ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 002/2012 – São José

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso

público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ADOLFO CUROTTO MARTINS 6,6

ADRIANO ROSSETTO 8

ALEXANDRE DE ALMEIDA PEREIRA 6,1

ALEXANDRE PINTO CALAES 7

ALEXSANDRO OTÁVIO MARTINS 6,4

ALINE GONÇALVES DE ALMEIDA 7,5

ALINE SOUZA DA SILVA 7,2

AMANDA MACIEL CARNEIRO 8,1

AMANDA MENDES 6,4

ANDRÉA REGINA MARIA  6,6

CAMILA COELHO DA SILVA 7

CARLA GENI MARTINS BATISTA CAVIGLIA 6,8

CAROLINA MOMM 6,8

CINARA SANTOLIM DA SILVA 7

CÍNTIA TEREZINHA DOS SANTOS 7,4

CINTYA ITAMARO PEREIRA 6,1

CRISTINA RODRIGUES BARED 7,4

DAIANY DE SOUZA 7

DÉBORA SANTOS TRINDADE BETEGA 6,9

ELAINE CRISTINA DE SOUZA 7,3

ELBE VINICIUS DA COSTA 6,1

ELIS REGINA PEDRA 6,9

ELISA BARBOSA AMARAL 6,7

ÉRICO KRETZER JÚNIOR 7,4

EVELINE BOPPRE BESEN WOLNIEWICZ 7,9

FABIO HENRIQUE CAMISAO 6,9

FABRINA TRILHA KALBUSCH 6

FERNANDA VIEIRA CRAVO 6,4

FERNANDO CESAR FIORINI RIBAS 7

FERNANDO SILVA DE MORAES 6,3

GABRIEL PRAZERES GUIMARÃES 7,7

GRAZIANE PAIM DA SILVA 6,6

GUILHERME BOEING OURIQUES 7,2

HELOISA LONGO MOTTA 6,6

HENRIQUE FALCAO FERREIRA 8,3

IONE MICHELS MEURER 6,5

ISRAEL MACHADO DA SILVA 7,5

IZADORA CAROLINA LEITE 7,8

JANINE DA SILVA 7,7

JOCEANI KÖCHE RITA DO NASCIMENTO 7,1

JOSUÉ PERES DA SILVA 6,2

JOYCE HOATSU 7,1

JULIANA DE FREITAS ZAPPELINI 8,7

JULIANA OLIVEIRA OSÓRIO 6,8

JULIANA WIESE 7,5

KARIN TASCA MAIER 6,7

LILIAN PLACHI FERREIRA 6,7

LIVIA BRITO LIMEIRA 6,1

LUCAS RINALDI SILVESTRI 7,2

LUCIANA AMORIM DUTRA 6,9

LUCIANA MARIA DA SILVA 7,2

MAICON CÉSAR DALLABONA 7,5

MAICON FREIBERGER BAUNGARTEN 7,3

MAÍRA ADRIANO 8,4

MANUELA BRANDÃO DA SILVEIRA RIBEIRO 8

MARCELO RIBEIRO SANSEVERINO 6,7

MARCELO SILVA OTERO 8,8

MÁRCIO ALMIR ROSSI 7,2

MARCO ANTONIO WAGNER KNABBEN 7,1

MARCOS VINÍCIUS JANSON 8

MARILIA GORGES SILVEIRA NAU 6

MARILIA PLACHI FERREIRA 7,3

MARINA HADLICH ULIANO 7,8

MAYCON MAX DOS PRAZERES 7,1

MELISSA NEVES PETROPULOS FONTÃO 7,3

MICHELE DURANTE DA COSTA 7,5

PATRICIO QUEIROZ DA SILVA 7,4

PAULO RENATO FARIAS 6,5

PEDRO FRANCISCO SOARES SILVA 8,4

PHILIPE CESAR MARIA ANDRADE 7,7

PRISCILA CAMPANA 7,6

RAMON PHILLIPY COELHO 7,9

REGINA CECHETTO TELLINI 6,6

RENATA BRESCIANI 7,7

ROGERIO ANDRE SARAIVA ORCELLI 6,5

STEFANO GARCIA DA SILVEIRA 8

TAMARA PEREIRA DE MORAIS 6,8

THAIS LEITE 6,5

THIAGO VIDEIRA SILVA 6,8

VITOR PACHECO JÚNIOR 6,9

VIVIAN KOERICH SCHMITT 6,4

WILLIAM DE SOUZA UMBELINO 6,3

WILSON PEREIRA DOS SANTOS SILVA 6,2

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –

Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora